
 

 

 

UCHWAŁA Nr 20/DO/2017 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu rzeczowo-finansowego  

Wydziału Prawa i Administracji na 2017 rok 

 

   

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr 216 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarki finansowej Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2016 r., poz. 483) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan rzeczowo-finansowy Wydziału Prawa i Administracji UMK  

w Toruniu na 2017 rok, będący załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 czerwca  2017 r. i ma zastosowanie od 01 stycznia 

2017 r. 

 

                 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

                Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 

                 Dziekan 

 


